
ЗАТВЕРДЖЕНО 

проректор з науково-педагогічної роботи 

_______________ Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

____ ________________________ 2026 р. 

 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
 

Розклад занять аспірантів денної форми третього року навчання 

VI семестр 2025/2026 навчального року 

ФАКУЛЬТЕТ / ІНСТИТУТ                      ННІ «Каразінський інститут міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ 292 МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ 

Навчальні 

дисципліни 
Вид занять 

(практичні, 

семінари, 

лекції) 

Викладач Кафедра  День/Дати Час Посилання 

1 2 3 4 5 6 7 

Аспірантська 

педагогічна 

практика 

Практика 

(настановна 

конференція, 

консультації) 

доц. 

Григорова-

Беренда Л.І. 

Міжнародних 

економічних 

відносин та 

логістики 

Період практики - з 2.03.2026 по 29.03.2026 р. 

2.03.2026 р. 

9.03.2026 р. 

16.03.2026 р. 

23.03.2026 р. 

10:10  https://zoom.us/j/8344440055

?pwd=ZzdGRWRSaCswSjc3

N3crRVFaM3Fudz09  

Meeting ID: 834 444 0055 

Passcode: AP9kfw 

 

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 
Навчальні дисципліни Викладач День/Дати Час Посилання 

1 2 3 4 5 

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

011 «ОСВІТНІ-ПЕДАГОГІЧНІ НАУКИ» 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Лк) 

Кучеренко Н.С. Четвер: 

12.02 

26.02 

15:20-16:40 https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2

YbGydPQG2aeexRla2Y.1 

https://zoom.us/j/8344440055?pwd=ZzdGRWRSaCswSjc3N3crRVFaM3Fudz09
https://zoom.us/j/8344440055?pwd=ZzdGRWRSaCswSjc3N3crRVFaM3Fudz09
https://zoom.us/j/8344440055?pwd=ZzdGRWRSaCswSjc3N3crRVFaM3Fudz09
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1


12.03 

26.03 

Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 

Код доступу: 752471 

Вівторок: 

02.06 

15:20-16:40 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Пз) 

Баженов О.В. Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

17:00-18:20 https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fy

aspQfVmC73VAjf2Hu2.1 

 

Четвер: 

09.04 

23.04 

15:20-18:20 

Моніторинг якості освітнього 

процесу 

Бакатанова В.Б. Вівторок: 

17.02 

03.03 

17.03 

31.03 

14.04 

28.04 

05.05 

12.05 

19.05 

26.05 

15:20-18:20 https://meet.google.com/znx-ckpc-wvn 

 

 

Понеділок: 

15.06 

15:20-18:20 

Адаптивні технології в управлінні 

освітнім процесом 

Гирич З.І. Вівторок: 

24.02 

10.03 

24.03 

07.04 

21.04 

15:20-18:20 https://meet.google.com/szg-vnan-vef 

 

П’ятниця: 

05.06 

15:20-18:20 

https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://meet.google.com/znx-ckpc-wvn
https://meet.google.com/szg-vnan-vef


Етика науково-педагогічної 

діяльності 

Шемигон Н.Ю. Четвер: 

05.03 

19.03 

02.04 

16.04 

30.04 

15:20-18:20 https://meet.google.com/zmv-qhhs-fmk 

 

Середа: 

10.06 

15:20-18:20 

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

015 «ПРОФЕСІЙНА ОСВІТА (ЗА СПЕЦІАЛІЗАЦІЯМИ)» 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Лк) 

Кучеренко Н.С. Четвер: 

12.02 

26.02 

12.03 

26.03 

15:20-16:40 https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2

YbGydPQG2aeexRla2Y.1 

Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 

Код доступу: 752471 

 Вівторок: 

02.06 

15:20-16:40 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Пз) 

Баженов О.В. Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

17:00-18:20 https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fy

aspQfVmC73VAjf2Hu2.1 

 

Четвер: 

09.04 

23.04 

15:20-18:20 

Моніторинг якості професійної освіти Бакатанова В.Б. Четвер: 

19.02 

05.03 

19.03 

02.04 

16.04 

30.04 

07.05 

14.05 

21.05 

28.05 

15:20-18:20  

https://meet.google.com/znx-ckpc-wvn 

 

 

https://meet.google.com/zmv-qhhs-fmk
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://meet.google.com/znx-ckpc-wvn


Понеділок: 

15.06 

15:20-18:20 

Адаптивні технології в управлінні 

професійною освітою 

Гирич З.І. 

 

Вівторок: 

24.02 

03.03 

17.03 

31.03 

14.04 

28.04 

15:20-18:20 https://meet.google.com/szg-vnan-vef 

 

 

П’ятниця: 

05.06 

15:20-18:20 

Етика наукової діяльності у 

професійній освіті 

Шемигон Н.Ю. Вівторок: 

24.02 

10.03 

24.03 

07.04 

21.04 

15:20-18:20 https://meet.google.com/zmv-qhhs-fmk 

 

 

Середа: 

10.06 

17:00-18:20 

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

076 «ПІДПРИЄМНИЦТВО ТА ТОРГІВЛЯ» 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Лк) 

Кучеренко Н.С. Четвер: 

12.02 

15:20-16:40 https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2

YbGydPQG2aeexRla2Y.1 

Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 

Код доступу: 752471 

 

Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

15:20-16:40 

Вівторок: 

02.06 

15:20-16:40 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Пз) 

Баженов О.В. Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

17:00-18:20 https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fy

aspQfVmC73VAjf2Hu2.1 

Четвер: 15:20-18:20 

https://meet.google.com/szg-vnan-vef
https://meet.google.com/zmv-qhhs-fmk
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1


09.04 

23.04 

Управління організаційним 

розвитком підприємства 

Обидєннова Т.С. Вівторок: 

17.02 

03.03 

17.03 

31.03 

14.04 

28.04 

05.05 

12.05 

19.05 

26.05 

15:20-18:20 https://meet.google.com/vxq-nfuc-bbx 

Понеділок: 

15.06 

15:20-18:20 

Моделювання соціально-економічних 

процесів (Лк) 

Проценко В.М. Субота: 

28.02 

14.03 

12:00-15:00 Ідентифікатор конференції: 551530 0410 

Код доступа:    6nwHr5nK 

https://us02web.zoom.us/j/5515300410?pwd=sYlepLPZoukzk

m1EqhNUCRQudRqMCt.1 

 

Моделювання соціально-економічних 

процесів (Пз) 

Порсюрова І.П. Вівторок: 

24.03 

07.04 

21.04 

15:20-18:20 

П’ятниця: 

05.06 

15:20-18:20 

Підприємництво в економічному 

розвитку суспільства 

Чобіток В.І. Четвер: 

05.03 

19.03 

02.04 

16.04 

30.04 

15:20-18:20 https://meet.google.com/grj-xbwd-huw 

 

Середа: 

10.06 

15:20-18:20 

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

113 «ПРИКЛАДНА МАТЕМАТИКА» 

https://meet.google.com/vxq-nfuc-bbx
https://us02web.zoom.us/j/5515300410?pwd=sYlepLPZoukzkm1EqhNUCRQudRqMCt.1
https://us02web.zoom.us/j/5515300410?pwd=sYlepLPZoukzkm1EqhNUCRQudRqMCt.1
https://meet.google.com/grj-xbwd-huw


Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Лк) 

Кучеренко Н.С. Четвер: 

12.02 

15:20-16:40 https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2

YbGydPQG2aeexRla2Y.1 

Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 

Код доступу: 752471 

 

Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

15:20-16:40 

Вівторок: 

02.06 

15:20-16:40 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Пз) 

Баженов О.В. Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

17:00-18:20 https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fy

aspQfVmC73VAjf2Hu2.1 

 

Четвер: 

09.04 

23.04 

15:20-18:20 

Системний аналіз Нечуйвітер О.П. Четвер: 

19.02 

05.03 

19.03 

02.04 

16.04 

30.04 

07.05 

14.05 

21.05 

28.05 

15:20-18:20 https://meet.google.com/wpc-fzxg-ybs 

 

Понеділок: 

15.06 

15:20-18:20 

Економіко-математичне моделювання 

(Лк) 

Литвин О.О. Вівторок: 

03.03 

15:20-18:20 https://meet.google.com/skh-chsz-vyn 

 

Вівторок: 

17.03 

31.03 

14.04 

28.04 

15:20-16:40 

https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://meet.google.com/wpc-fzxg-ybs
https://meet.google.com/skh-chsz-vyn


Середа: 

10.06 

15:20-18:20 

Економіко-математичне моделювання 

(Пз) 

Хурдей Є.Л. Вівторок: 

17.03 

31.03 

14.04 

28.04 

17:00-18:20 https://meet.google.com/skh-chsz-vyn 

 

Вівторок: 

12.05 

15:20-16:40 

Математичне моделювання систем та 

процесів 

Нечуйвітер О.П. Вівторок: 

10.03 

24.03 

07.04 

21.04 

05.05 

15:20-18:20 https://meet.google.com/wpc-fzxg-ybs 

 

Вівторок: 

12.05 

17:00-18:20 

П’ятниця: 

05.06 

15:20-18:20 

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

175 «ІНФОРМАЦІЙНО-ВИМІРЮВАЛЬНІ ТЕХНОЛОГІЇ» 

Кваліметрія (Лк) Грінченко Г.С. Вівторок: 

10.02 

24.02 

10.03 

24.03 

07.04 

21.04 

05.05 

19.05 

15:20-16:40 https://meet.google.com/med-eedt-nyu 

 

Четвер: 

19.02 

05.03 

19.03 

15:20-16:40 

https://meet.google.com/skh-chsz-vyn
https://meet.google.com/wpc-fzxg-ybs
https://meet.google.com/med-eedt-nyu


Середа: 

10.06 

15:20-18:20 

Кваліметрія (Пз) Дрозд В.А. Вівторок: 

10.02 

24.02 

10.03 

24.03 

07.04 

21.04 

05.05 

19.05 

17:00-18:20 

Четвер: 

19.02 

05.03 

19.03 

17:00-18:20 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Лк) 

Кучеренко Н.С. Четвер: 

12.02 

15:20-16:40 https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2

YbGydPQG2aeexRla2Y.1 

Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 

Код доступу: 752471 

 

Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

15:20-16:40 

Вівторок: 

02.06 

15:20-16:40 

Сучасні технології командної роботи 

та комунікації (Пз) 

Баженов О.В. Четвер: 

26.02 

12.03 

26.03 

17:00-18:20 https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fy

aspQfVmC73VAjf2Hu2.1 

 

Четвер: 

09.04 

23.04 

15:20-18:20 

Управління якістю в системі 

технічного регулювання (Лк) 

Грінченко Г.С. Вівторок: 

17.02 

03.03 

17.03 

31.03 

15:20-16:40 https://meet.google.com/med-eedt-nyu 

 

https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
https://meet.google.com/med-eedt-nyu


14.04 

28.04 

12.05 

Понеділок: 

15.06 

15:20-18:20 

Управління якістю в системі 

технічного регулювання (Пз) 

Дрозд В.А. Четвер: 

02.04 

16.04 

30.04 

14.05 

15:20-16:40 https://meet.google.com/med-eedt-nyu 

 

Інформаційні системи оцінювання 

якості 

Тріщ Р.М. Вівторок: 

17.02 

03.03 

17.03 

31.03 

02.04 

14.04 

28.04 

30.04 

12.05 

14.05 

17:00-18:20 https://meet.google.com/med-eedt-nyu 

 

П’ятниця: 

05.06 

15:20-18:20 

 

 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ФІЛОСОФІЇ, КУЛЬТУРОЛОГІЇ, ПОЛІТОЛОГІЇ  

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ  С2 – політологія  

 

Навчальні 

дисципліни 
Вид занять 

(практичні, 

семінари, лекції) 

Викладач Кафедра  День/Дати Час Посилання 

1 2 3 4 5 6 7 

https://meet.google.com/med-eedt-nyu
https://meet.google.com/med-eedt-nyu


Педагогічна 

практика  

Практичні заняття – 

вступне та підве-

дення підсумків  

Проф. Панченко 

Т.В.  

Кафедра політології 16.лютого 2026 

11 травня 2026 

17.00 Meet: "voi-zjxv-vnu" 
 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ / ІНСТИТУТ                      ЕКОНОМІЧНИЙ  

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ  073 Менеджмент 

 

Навчальні 

дисципліни 
Вид занять 

(практичні, 

семінари, 

лекції) 

Викладач Кафедра  День/Дати Час Посилання 

1 2 3 4 5 6 7 

Педагогічні 

технології в 

закладах 

вищої освіти 

Лекції Шепеленко 

С. М. 

Кафедра 

економіки та 

бізнес-

адміністрування 

Понеділок 15:20-

16:40 

https://us05web.zoom.us/j/8644539269?pwd=ZQfjbI9b2YBeeEyKoalQcEPaed2stX.1 

Практичні 17:00-

18:20 

Організаційна 

поведінка 

Лекції Дуднєва 

Ю. Е. 

Кафедра 

економіки та 

бізнес-

адміністрування 

Вівторок 15:20-

16:40 

https://us02web.zoom.us/j/3982032788?pwd=J0dpTuyJpFF7tkKmantd8fUXAW1HaO.1 

Практичні 17:00-

18:20 

Менеджмент 

проєктів і 

програм 

Лекції Карлова О. 

А. 

Кафедра 

економіки та 

бізнес-

адміністрування 

Середа 17:00-

18:20 

https://us05web.zoom.us/j/86506579652?pwd=l3P6ePcQCFSnSwPcvFcKNaO6oA2WTa.1 

Практичні Безугла Ю. 

Є. 

18:40-

20:00 

https://us02web.zoom.us/j/8684145812?pwd=yJKAV2JsHz7MxRuFau8orplEd70GHk.1 

 

В.о. завідувачки відділу аспірантури, докторантури  

та супроводу PhD програм                                                                                                    Катерина БОДНАР 

 

https://meet.google.com/voi-zjxv-vnu

