

ЗАТВЕРДЖЕНО
проректор з науково-педагогічної роботи
_____ Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ
_____ 2026 р.

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

Розклад занять аспірантів денної форми третього року навчання
VI семестр 2025/2026 навчального року

ФАКУЛЬТЕТ / ІНСТИТУТ

ННІ «Каразінський інститут міжнародних відносин та туристичного бізнесу»

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ

292 МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ

Навчальні дисципліни	Вид занять (практичні, семінари, лекції)	Викладач	Кафедра	День/Дати	Час	Посилання
1	2	3	4	5	6	7
Аспірантська педагогічна практика	Практика (настановна конференція, консультації)	доц. Григорова-Беренда Л.І.	Міжнародних економічних відносин та логістики	Період практики - з 2.03.2026 по 29.03.2026 р. 2.03.2026 р. 9.03.2026 р. 16.03.2026 р. 23.03.2026 р.	10:10	https://zoom.us/j/8344440055?pwd=ZzdGRWRSaCswSjc3N3crRVFaM3Fudz09 Meeting ID: 834 444 0055 Passcode: AP9kfw

ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ»

Навчальні дисципліни	Викладач	День/Дати	Час	Посилання
1	2	3	4	5
ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 011 «ОСВІТНІ-ПЕДАГОГІЧНІ НАУКИ»				
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Лк)	Кучеренко Н.С.	Четвер: 12.02 26.02	15:20-16:40	https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1

		12.03 26.03		Ідентифікатор конференції: 853 5686 5090 Код доступу: 752471
		Вівторок: 02.06	15:20-16:40	
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Пз)	Баженов О.В.	Четвер: 26.02 12.03 26.03	17:00-18:20	https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
		Четвер: 09.04 23.04	15:20-18:20	
Моніторинг якості освітнього процесу	Бакатанова В.Б.	Вівторок: 17.02 03.03 17.03 31.03 14.04 28.04 05.05 12.05 19.05 26.05	15:20-18:20	https://meet.google.com/znx-ckpc-wvn
		Понеділок: 15.06	15:20-18:20	
Адаптивні технології в управлінні освітнім процесом	Гирич З.І.	Вівторок: 24.02 10.03 24.03 07.04 21.04	15:20-18:20	https://meet.google.com/szg-vnan-vef
		П'ятниця: 05.06	15:20-18:20	

Етика науково-педагогічної діяльності	Шемигон Н.Ю.	Четвер: 05.03 19.03 02.04 16.04 30.04	15:20-18:20	https://meet.google.com/zmv-qhhs-fmk
		Середа: 10.06	15:20-18:20	
ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 015 «ПРОФЕСІЙНА ОСВІТА (ЗА СПЕЦІАЛІЗАЦІЯМИ)»				
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Лк)	Кучеренко Н.С.	Четвер: 12.02 26.02 12.03 26.03	15:20-16:40	https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1 Ідентифікатор конференції: 853 5686 5090 Код доступу: 752471
		Вівторок: 02.06	15:20-16:40	
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Пз)	Баженов О.В.	Четвер: 26.02 12.03 26.03	17:00-18:20	https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
		Четвер: 09.04 23.04	15:20-18:20	
Моніторинг якості професійної освіти	Бакатанова В.Б.	Четвер: 19.02 05.03 19.03 02.04 16.04 30.04 07.05 14.05 21.05 28.05	15:20-18:20	https://meet.google.com/znx-ckpc-wvn

		Понеділок: 15.06	15:20-18:20	
Адаптивні технології в управлінні професійною освітою	Гирич З.І.	Вівторок: 24.02 03.03 17.03 31.03 14.04 28.04	15:20-18:20	https://meet.google.com/szg-vnan-vef
		П'ятниця: 05.06	15:20-18:20	
Етика наукової діяльності у професійній освіті	Шемигон Н.Ю.	Вівторок: 24.02 10.03 24.03 07.04 21.04	15:20-18:20	https://meet.google.com/zmv-qhhs-fmk
		Середа: 10.06	17:00-18:20	
ІННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 076 «ПІДПРИЄМНИЦТВО ТА ТОРГІВЛЯ»				
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Лк)	Кучеренко Н.С.	Четвер: 12.02	15:20-16:40	https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1 Ідентифікатор конференції: 853 5686 5090 Код доступу: 752471
		Четвер: 26.02 12.03 26.03	15:20-16:40	
		Вівторок: 02.06	15:20-16:40	
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Пз)	Баженов О.В.	Четвер: 26.02 12.03 26.03	17:00-18:20	https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
		Четвер:	15:20-18:20	

		09.04 23.04		
Управління організаційним розвитком підприємства	Обиденнова Т.С.	Вівторок: 17.02 03.03 17.03 31.03 14.04 28.04 05.05 12.05 19.05 26.05	15:20-18:20	https://meet.google.com/vxq-nfuc-bbx
		Понеділок: 15.06	15:20-18:20	
Моделювання соціально-економічних процесів (Лк)	Проценко В.М.	Субота: 28.02 14.03	12:00-15:00	Ідентифікатор конференції: 551530 0410 Код доступу: 6nwHr5nK https://us02web.zoom.us/j/5515300410?pwd=sYlepLPZoukzkmlEqhNUCRQudRqMCt.1
Моделювання соціально-економічних процесів (Пз)	Порсюрова І.П.	Вівторок: 24.03 07.04 21.04	15:20-18:20	https://meet.google.com/grj-xbwd-huw
		П'ятниця: 05.06	15:20-18:20	
Підприємництво в економічному розвитку суспільства	Чобіток В.І.	Четвер: 05.03 19.03 02.04 16.04 30.04	15:20-18:20	https://meet.google.com/grj-xbwd-huw
		Середа: 10.06	15:20-18:20	

**ІНІ «УКРАЇНЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ»
113 «ПРИКЛАДНА МАТЕМАТИКА»**

Сучасні технології командної роботи та комунікації (Лк)	Кучеренко Н.С.	Четвер: 12.02	15:20-16:40	https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1 Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 Код доступу: 752471
		Четвер: 26.02 12.03 26.03	15:20-16:40	
		Вівторок: 02.06	15:20-16:40	
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Лз)	Баженов О.В.	Четвер: 26.02 12.03 26.03	17:00-18:20	https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
		Четвер: 09.04 23.04	15:20-18:20	
Системний аналіз	Нечуйвітер О.П.	Четвер: 19.02 05.03 19.03 02.04 16.04 30.04 07.05 14.05 21.05 28.05	15:20-18:20	https://meet.google.com/wpc-fzxg-ybs
		Понеділок: 15.06	15:20-18:20	
Економіко-математичне моделювання (Лк)	Литвин О.О.	Вівторок: 03.03	15:20-18:20	https://meet.google.com/skh-chsz-vyn
		Вівторок: 17.03 31.03 14.04 28.04	15:20-16:40	

		Середа: 10.06	15:20-18:20	
Економіко-математичне моделювання (Пз)	Хурдей Є.Л.	Вівторок: 17.03 31.03 14.04 28.04	17:00-18:20	https://meet.google.com/skh-chsz-vyn
		Вівторок: 12.05	15:20-16:40	
Математичне моделювання систем та процесів	Нечуйвітер О.П.	Вівторок: 10.03 24.03 07.04 21.04 05.05	15:20-18:20	https://meet.google.com/wpc-fzxc-ybs
		Вівторок: 12.05	17:00-18:20	
		П'ятниця: 05.06	15:20-18:20	
ННІ «УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 175 «ІНФОРМАЦІЙНО-ВИМІРЮВАЛЬНІ ТЕХНОЛОГІЇ»				
Кваліметрія (Лк)	Грінченко Г.С.	Вівторок: 10.02 24.02 10.03 24.03 07.04 21.04 05.05 19.05	15:20-16:40	https://meet.google.com/med-eedt-nyu
		Четвер: 19.02 05.03 19.03	15:20-16:40	

		Середа: 10.06	15:20-18:20	
Кваліметрія (Пз)	Дрозд В.А.	Вівторок: 10.02 24.02 10.03 24.03 07.04 21.04 05.05 19.05	17:00-18:20	
		Четвер: 19.02 05.03 19.03	17:00-18:20	
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Лк)	Кучеренко Н.С.	Четвер: 12.02	15:20-16:40	https://us02web.zoom.us/j/85356865090?pwd=OdGza3hKdxf2YbGydPQG2aeexRla2Y.1 Ідентификатор конференції: 853 5686 5090 Код доступу: 752471
		Четвер: 26.02 12.03 26.03	15:20-16:40	
		Вівторок: 02.06	15:20-16:40	
Сучасні технології командної роботи та комунікації (Пз)	Баженов О.В.	Четвер: 26.02 12.03 26.03	17:00-18:20	https://us02web.zoom.us/j/89222608919?pwd=VUIJLwPd54fyaspQfVmC73VAjf2Hu2.1
		Четвер: 09.04 23.04	15:20-18:20	
Управління якістю в системі технічного регулювання (Лк)	Грінченко Г.С.	Вівторок: 17.02 03.03 17.03 31.03	15:20-16:40	https://meet.google.com/med-eedt-nyu

		14.04 28.04 12.05		
		Понеділок: 15.06	15:20-18:20	
Управління якістю в системі технічного регулювання (Пз)	Дрозд В.А.	Четвер: 02.04 16.04 30.04 14.05	15:20-16:40	https://meet.google.com/med-eedt-nyu
Інформаційні системи оцінювання якості	Тріщ Р.М.	Вівторок: 17.02 03.03 17.03 31.03 02.04 14.04 28.04 30.04 12.05 14.05	17:00-18:20	https://meet.google.com/med-eedt-nyu
		П'ятниця: 05.06	15:20-18:20	

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ФІЛОСОФІЇ, КУЛЬТУРОЛОГІЇ, ПОЛІТОЛОГІЇ

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ С2 – політологія

Навчальні дисципліни	Вид занять (практичні, семінари, лекції)	Викладач	Кафедра	День/Дати	Час	Посилання
1	2	3	4	5	6	7

Педагогічна практика	Практичні заняття – вступне та підведення підсумків	Проф. Панченко Т.В.	Кафедра політології	16 лютого 2026 11 травня 2026	17.00	Meet: "voi-zjxv-vnu"
----------------------	---	---------------------	---------------------	----------------------------------	-------	--------------------------------------

ФАКУЛЬТЕТ / ІНСТИТУТ

ЕКОНОМІЧНИЙ

НАЗВА ТА ШИФР СПЕЦІАЛЬНОСТІ **073 Менеджмент**

Навчальні дисципліни	Вид занять (практичні, семінари, лекції)	Викладач	Кафедра	День/Дати	Час	Посилання
1	2	3	4	5	6	7
Педагогічні технології в закладах вищої освіти	Лекції	Шепеленко С. М.	Кафедра економіки та бізнес-адміністрування	Понеділок	15:20-16:40	https://us05web.zoom.us/j/8644539269?pwd=ZQfjbI9b2YBeeEyKoalQcEPaed2stX.1
	Практичні				17:00-18:20	
Організаційна поведінка	Лекції	Дуднева Ю. Е.	Кафедра економіки та бізнес-адміністрування	Вівторок	15:20-16:40	https://us02web.zoom.us/j/3982032788?pwd=J0dpTuyJpFF7tkKmantd8fUXAW1HaO.1
	Практичні				17:00-18:20	
Менеджмент і програм	Лекції	Карлова О. А.	Кафедра економіки та бізнес-адміністрування	Середа	17:00-18:20	https://us05web.zoom.us/j/86506579652?pwd=l3P6ePcQCFSnSwPcvFcKNaO6oA2Wta.1
	Практичні	Безугла Ю. Є.			18:40-20:00	https://us02web.zoom.us/j/8684145812?pwd=yJKAV2JsHz7MxRuFau8orplEd70GHk.1

В.о. завідувачки відділу аспірантури, докторантури та супроводу PhD програм

Катерина БОДНАР